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Spor; önleyici bir sağlık hizmetidir” an-
layışıyla, ilçemizde kurduğumuz spor 

modeli, kısa sürede meyvelerini verme-
ye başladı. Sporu, bir kültür haline getir-
mek amacıyla faaliyete geçirdiğimiz Spor 
parklarımızda, her gün binlerce Başakşe-
hirli komşumuza, uzman eğitmenlerimiz 
eşliğinde, sağlıklı yaşam egzersizleri yaptı-
rıyoruz. Spor okullarımızdaki çocuklarımı-
zın, motorik ve antropometrik ölçümlerini 
bilimsel metotlarla yaparak, onları zihinsel, 
fiziksel ve ruhsal olarak geleceğe hazırlı-
yoruz. Bir taraftan yetenekli çocuklarımızı 
lisanslandırıp müsabık hale getirirken, di-
ğer taraftan kariyer hedefi olan gençleri-
mizi spor akademisine hazırlıyoruz. Yakın 
zaman önce, bu sistemle yetiştirdiğimiz 
ve spor bilimleri fakültelerine yerleştirdiği-
miz birçok Başakşehirli gencimizi Gençlik 
Spor Müdürlüğümüzün bünyesine kattık. 
Böylelikle ihtiyacımız olan, spor insanı 
kaynağımızı, ilçemizdeki gençlerimizi ye-
tiştirerek sağlamış olmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Başakşehir Spor Modeli dedi-

Başkan’ın
Mesajı

ğimiz ve birçok yeniliğe imza attığımız, il-
çemizdeki gençlik spor yapılanmasını, 
yakın zamanda bir adım öteye taşıyarak, 
SARGEM’i (Sportif Araştırma Geliştirme 
Merkezi) kurmuştuk. SARGEM’de olgun-
laştırıp hayata geçirdiğimiz bir yeniliği daha 
bugün sizlerle paylaşmanın haklı gururunu 
yaşıyoruz. 2021 yılı sonunda, Belediyemiz 
bünyesinde, Başakşehir Spor Bilim Kuru-
lunu 11 farklı üniversiteden 21 ayrı spor bi-
limci akademisyen hocalarımızla, Gençlik 
Spor Müdürlüğümüzün koordinasyonun-
da kurduk. Başakşehir Spor Bilim Kurulu 
ile; bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz pro-
jelerin akademik zeminlerini sağlamlaştır-
mak ve yeni projelerimizi akademik bakış 
açısıyla güçlendirmek istiyoruz. Amacı-
mız; Başakşehirli komşularımıza, gençle-
rimize ve çocuklarımıza, bilimsel verilerle, 
gerçekliği kanıtlanmış bir sistemle iç içe 
geçmiş, daha kaliteli hizmetler sunabil-
mek. Başakşehir Belediyesi ve Spor Bilim 
Kurulu olarak akademik çalışmalarda ve 
bilimsel projelerde görüşmek üzere...

SPOR BİLİM KURULU
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Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’da başlattığı bağımsızlık mücadelesinin zaferi 
30 Ağustos Zafer Bayramı, Başakşehir Millet Bahçesi’ndeki Zafer Ve İzcilik Kampı ile 

kutlandı. 

Başakşehir Millet Bahçesi’nde hilal şeklinde kurulan çadırlarda izciler iki gün boyunca 
çeşitli faaliyetler gerçekleştirdi. Söyleşiler, müzik dinletileri, film gösterileri ve mehteran 
konserinin ardından izciler ve tüm katılımcılar kortej yürüyüşü gerçekleştirdi. Mehteran 
ve marşlar eşliğinde yapılan yürüyüşten sonra tüm katılımcılar kamp ateşinin başında 
buluştu. 2 bin izcinin katıldığı kutlamalara veliler de yoğun ilgi gösterdi. 

‘‘30 Ağustos, alelade bir tarih değildir! Tarihe gömülmek istenen bir milletin 
küllerinden doğuşunun, şahlanışının ve tarih sahnesine yeniden çıkışının 
ilanıdır. İşte bu yüzden büyük zafer diyoruz. İşte bu yüzden büyük bir coşku 
ve heyecanla kutluyoruz.’’ 
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İSTANBUL
GENÇLİK OYUNLARI 

LANSMANI

‘’Başlangıcından bu yana büyüyen ve 
gelişen bu projenin her zaman yanındayız. 
Ülkemiz genç bir nüfusa sahip. Gençlerimiz 
sporu çok seviyor ve sporla iç içe.  İstanbul 
Gençlik Oyunları’na geçen yıl 155 bin genç 
katılım sağladı. Bu güçlü bir organizasyon 
olduğu anlamına geliyor. Başakşehir 
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu ve 
ekibini tebrik ediyorum. Yarışmaya katılan 
gençlerimize başarılar diliyorum. İstanbul 
Gençlik Oyunları hayırlı olsun.’’ 

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak’ın katılımıyla gerçekleştirilen İstanbul Gençlik Oyunu 
Tanıtım programı 21 Eylül 2023 tarihinde Başakşehir Belediyesi’nde gerçekleştirildi. İstanbul 

Valiliği, Başakşehir Belediyesi, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
iş birliğinde düzenlenen Türkiye’nin en büyük gençlik ve spor organizasyonu için 2023 yılı hazırlıkları 
tamamlandı. Programa, Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak’ın yanı sıra İstanbul Valisi Davut 
Gül, Başakşehir Kaymakamı Uğur Turan, Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Spor Bilim Kurulu 
Üyelerimiz ve çok sayıda davetli katıldı. 
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ÇOCUK
MARATONU4.                                       

Başakşehir Belediyesi, Avrupa yakasının en 
büyük çocuk maratonunda binlerce çocu-

ğu spor ve eğlenceyle buluşturdu. 

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen Başakşehir 
Çocuk Maratonu’na 4 bin 500 çocuk katıldı. 8 
Ekim 2023 tarihinde Başakşehir Atatürk Olim-
piyat Stadı Atletizm Pisti’nde gerçekleştirilen 
programda oldukça renkli görüntüler ortaya 
çıktı. 

Çocuklarda spor kültürünü geliştirmek ama-
cıyla düzenlenen organizasyonda tüm çocuk-
lar şampiyon olarak turu tamamladı. Özel ço-
cukların da katıldığı etkinlikte eğlenceli anlar 
yaşandı. 

7 ve daha küçük yaş grupları ebeveynleriyle 
koştuğu programda tüm çocuklar bitiş çizgi-
sinde ‘’hoş geldin şampiyon’’ sloganlarıyla 
karşılandı. Ayrıca, yarışmaya tüm çocuklara 
madalya ve sertifika verildi. 

İstanbul Gençlik Oyunları’nın
heyecanı bu yıl da

39 ilçeyi kapsayacak. 

Dr. Osman Aşkın BAK
Gençlik ve Spor Bakanı
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8. SPOR LİGİ 
ŞÖLENİ

8 .  S P O R  L İ G İ  Ş Ö L E N İ

Spor parklarında eğitim gören öğrencilerimizin bir dönem boyunca mücadele ettiği ve tur-
nuvalara katıldığı 8. Spor Ligi Yiğit Demirel Sezonu görkemli bir törenle sona erdi. 9 branşta 

2000 öğrencinin ve velilerin katıldığı kapanış programında ödül töreni, konserler, oyun alanları ve 
balon futbolu gibi birbirinden eğlenceli etkinlikler yer aldı.

Kortej yürüyüşü ile başlayan programda turnuvalarda mücadele eden ve dereceye giren öğren-
ciler ödüllerini Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu’nun elinden aldı. Çocukların doyası-
ya eğlendiği, velilerin ise çocuklarıyla gurur duyduğu spor ligi projesi bir sonraki yıl için hazırlık-
lara şimdiden başladı. 

‘’Spor eğitimi verdiğimiz Başakşehirli ço-
cuklarımızı, 2014’ten bu yana turnuvalarda 
bir araya getiriyoruz. Hem yarışma kültürü 
kazanmalarını, hem de arkadaşlık ve kar-
deşlik bağlarının güçlenmesini sağlıyoruz. 
Sadece dereceye girenler değil, turnuvala-
rımızda yer alan tüm çocuklarımız, bizlerin 
gözünde şampiyonluğu sonuna kadar hak 
etti. Çocuklarımıza yarışma ve rekabetin 
heyecanının yanında paylaşma ve dostlu-

ğun sevincini yaşatıyoruz. Aynı zamanda 
spor parklarımızda genç yetenekleri keş-
fediyoruz. Geleceğin yıldızlarını ve şam-
piyon sporcularını çekirdekten yetiştiri-
yoruz.’’

BU YIL, 8.SI DÜZENLENEN SPOR LIGI YIĞIT DEMIREL SEZONU 
FINAL PROGRAMI 23 EYLÜL 2023 TARIHINDE ŞEHIT ERDEM 

ÖZÇELIK STADYUMUNDA GERÇEKLEŞTIRILDI.  
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EN İYİ TARAFTAR BENİM
PROJESİ NEDİR?

BAYKUŞ YUVASI AİLE TRİBÜNÜ

TRİBÜNÜ GÜZELLEŞTİR Kİ
SPOR GÜZELLEŞSİN

“En İyi Taraftar Benim” Projesi, Başakşehir Belediyesi, RAMS Başakşehir Futbol Kulübü ve Spo-
ru Güzelleştir Derneği’nin ortaklığında düzenlenen, Baykuş Yuvası ve Aile Tribününde bulunan 
taraftarlara yönelik sportif ve sosyal sorumluluk anlamında hem eğitici hem de eğlendirici bir 
rekreasyon bütünüdür. Proje kapsamında maç günleri müsabakadan 3 saat önce Başakşehir 
Fatih Terim Stadı otoparkında futbolcuların katıldığı söyleşi programları düzenliyor, maça gelen 
taraftarlara yönelik oyun alanları ve sahne etkinlikleri ile eğlenme fırsatı sunuluyor. Etkinlik alanın-
da doyasıya eğlenen taraftarlarımız etkinliğin hemen ardından Baykuş Yuvası ve Aile Tribününe 
giriş yaparak günün anlam ve önemine ithafen sosyal mesajlar vererek takımını destekliyor ve 
sporu güzelleştiriyor.

Baykuş Yuvasında, oynanan her müsabaka-
da günün, haftanın anlam ve önemine ithafen 
“TRİBÜNÜ GÜZELLEŞTİR Kİ, SPOR GÜZEL-
LEŞSİN” mottosu ile sosyal mesajların verildi-
ği, argo kelimelerin söylenmediği, sahaya ya-
bancı maddelerin atılmadığı ve tribünde uygun 
olmayan maddelerin kullanılmadığı bir “İKLİM” 
oluşturarak yeni bir taraftar kültürü aşılamak 
amaçlanmaktadır. 

Aile tribünü kapsamında çocuklara yönelik 
hazırlanan birbirinden keyifli oyun parkında 
0-6 yaş arası çocukların, oyun ablası ve oyun 
abisi eşliğinde eğlenirken, ebeveynlerin gönül 
rahatlığıyla oynanan müsabakayı izlemelerini 
sağlıyor; aynı zamanda Aile Tribününde bulu-
nan ve kreş konsepti ile hazırlanan VIP Loca 
alanında, minik taraftarlarımız boyama ve oku-
ma kitapları ile keyifli zaman geçiriyorlar.

“EN İYİ TARAFTAR BENİM PROJESİ” kapsamında faaliyete geçen Aile Tribünü ve Baykuş Yuvası 
Tribünlerinde amaç, ebeveynler ve çocukların tribün içerisindeki oyun parkında eğlenceli vakit 
geçirmeleri ve oluşturmuş olduğumuz kültürü kendinden sonraki nesillere aktarmalarını sağla-
mak.



www.sporparklari.com


